
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 수도과 ~ 수도과

부서: 수도과
정책: 상수도·식수 관리
단위: 마을상수도 시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수도과 5,385,507 5,340,478 45,029

균          2,153,991 2,153,991 0

분             26,669 28,860 △2,191

시          3,204,847 3,157,627 47,220

상수도·식수 관리 5,358,838 5,311,618 47,220

균          2,153,991 2,153,991 0

시          3,204,847 3,157,627 47,220

마을상수도 시설 확충 4,848,846 4,799,652 49,194

균          2,153,991 2,153,991 0

시          2,694,855 2,645,661 49,194

마을상수도 설치사업 417,988 366,816 51,172

401 시설비및부대비 417,988 366,816 51,172

01 시설비 415,172 364,000 51,172

  ○ 소초면 평장2리 신촌 마을상수도 설치사업
              245,000            200,000           45,000

  ○ 귀래면 용암2리 당우, 벌말 마을상수도 설치
    사업               170,172            164,000            6,172

      경정 245,000,000원

      경정 170,172,000원

마을상수도 개보수 사업 117,620 119,598 △1,978

401 시설비및부대비 117,620 119,598 △1,978

01 시설비 114,022 116,000 △1,978

  ○ 소초면 평장1리 골말 마을상수도 개량사업(
    배수탱크)                13,883                  0           13,883

  ○ 호저면 광격리 2반 마을상수도 개량공사(배
    수탱크 및 관로 교체)                59,167             56,000            3,167

  ○ 자연방사성물질 검출지역 정화시설 설치사업
               38,972             58,000         △19,028

      13,883,000원*1식

      경정 59,167,000원

      경정 38,972,000원

소규모수도시설 개량사업 4,313,238 4,313,238 0

균          2,153,991 2,153,991 0

시          2,159,247 2,159,247 0

401 시설비및부대비 4,313,238 4,313,238 0

균          2,153,991 2,153,991 0

시          2,159,247 2,159,247 0

01 시설비 4,307,982 4,307,982 0

  ○ 귀래면 귀래3리 웅동 소규모수도시설 개량사
    업                98,417            120,000         △21,583      경정 98,417,000원

균             49,208 60,000 △10,792

시             49,209 60,000 △10,791

  ○ 부론면 정산4리 모산 소규모수도시설 개량사
    업               142,973            153,000         △10,027      경정 142,973,000원

균             71,486 76,500 △5,014

시             71,487 76,500 △5,013

  ○ 부론면 단강리 세포 소규모수도시설 개량사
    업                46,360             40,000            6,360      경정 46,360,000원

균             23,180 20,000 3,180

시             23,180 20,000 3,180



부서: 수도과
정책: 상수도·식수 관리
단위: 마을상수도 시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 부론면 단강2리 하부론 소규모급수시설 개량
    사업                94,174             82,000           12,174      경정 94,174,000원

균             47,087 41,000 6,087

시             47,087 41,000 6,087

  ○ 소초면 수암2리 식송 소규모수도시설 개량사
    업               101,527            114,000         △12,473      경정 101,527,000원

균             50,764 57,000 △6,236

시             50,763 57,000 △6,237

  ○ 소초면 교황1리 대동 소규모급수시설 개량사
    업               105,800            105,000              800      경정 105,800,000원

균             52,900 52,500 400

시             52,900 52,500 400

  ○ 신림면 용암2리 종림 소규모수도시설 개량사
    업               185,430            160,802           24,628      경정 185,430,000원

균             92,715 80,401 12,314

시             92,715 80,401 12,314

  ○ 신림면 송계1리 도용 소규모수도시설 개량사
    업               230,800            225,000            5,800      경정 230,800,000원

균            115,400 112,500 2,900

시            115,400 112,500 2,900

  ○ 신림면 금창리 가리파 소규모수도시설 개량
    사업                38,667             45,249          △6,582      경정 38,667,000원

균             19,334 22,625 △3,291

시             19,333 22,624 △3,291

  ○ 신림면 성남1리 본동 소규모수도시설 개량사
    업(배수탱크 및 관로설치)               155,350            128,569           26,781      경정 155,350,000원

균             77,675 64,284 13,391

시             77,675 64,285 13,390

  ○ 호저면 매호리 새목이 소규모수도시설 개량
    사업               136,585            176,046         △39,461      경정 136,585,000원

균             68,293 88,023 △19,730

시             68,292 88,023 △19,731

  ○ 흥업면 대안2리 검산 소규모수도시설 개량사
    업                92,136             44,920           47,216      경정 92,136,000원

균             46,068 22,460 23,608

시             46,068 22,460 23,608

  ○ 소초면 교항2리 사전동 소규모수도시설 개량
    사업               160,780            185,106         △24,326      경정 160,780,000원

균             80,390 92,553 △12,163

시             80,390 92,553 △12,163

  ○ 소초면 수암3리 바위실 소규모수도시설 개량
    사업                26,640             47,586         △20,946      경정 26,640,000원

균             13,320 23,793 △10,473

시             13,320 23,793 △10,473

  ○ 소초면 평장2리 안골(내곡) 소규모수도시설
    개량사업                27,030             27,850            △820      경정 27,030,000원

균             13,515 13,925 △410

시             13,515 13,925 △410

  ○ 소초면 장양리 하촌 소규모수도시설 개량사
    업                 6,740             21,130         △14,390      경정 6,740,000원

균              3,370 10,565 △7,195

시              3,370 10,565 △7,195



부서: 수도과
정책: 상수도·식수 관리
단위: 마을상수도 시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 흥업면 사제리 봉미 소규모수도시설 개량사
    업                43,562             35,552            8,010      경정 43,562,000원

균             21,781 17,776 4,005

시             21,781 17,776 4,005

  ○ 흥업면 대안리 개건너 소규모수도시설 개량
    사업                18,146             38,146         △20,000      경정 18,146,000원

균              9,073 19,073 △10,000

시              9,073 19,073 △10,000

  ○ 귀래면 귀래3리 사두 소규모수도시설 개량사
    업                42,066            122,066         △80,000      경정 42,066,000원

균             21,033 61,033 △40,000

시             21,033 61,033 △40,000

  ○ 부론면 정산1리 웃솔미 소규모수도시설 개량
    사업                95,000            123,730         △28,730      경정 95,000,000원

균             47,500 61,865 △14,365

시             47,500 61,865 △14,365

  ○ 소초면 수암리 수동 소규모수도시설 개량사
    업                50,000            114,436         △64,436      경정 50,000,000원

균             25,000 57,218 △32,218

시             25,000 57,218 △32,218

  ○ 소초면 수암2리 상도곡 소규모수도시설 개량
    사업                82,405            123,730         △41,325      경정 82,405,000원

균             41,202 61,865 △20,663

시             41,203 61,865 △20,662

  ○ 소초면 교항리 독점 소규모수도시설 개량사
    업                     0            209,000        △209,000      경정 0원

균                  0 104,500 △104,500

시                  0 104,500 △104,500

  ○ 흥업면 대안3리 술산 소규모수도시설 개량사
    업               110,500             98,300           12,200      경정 110,500,000원

균             55,250 49,150 6,100

시             55,250 49,150 6,100

  ○ 신림면 금창리 흑천 소규모수도시설 개량사
    업               233,260             84,970          148,290      경정 233,260,000원

균            116,630 42,485 74,145

시            116,630 42,485 74,145

  ○ 소초면 수암3리 원증거리 소규모수도시설 개
    량사업               209,000                  0          209,000      209,000,000원*1식

균            104,500 0 104,500

시            104,500 0 104,500

  ○ 자연방사성물질 검출지역 개량사업(정수 및
    폭기시설)                18,690                  0           18,690      18,690,000원*1식

균              9,345 0 9,345

시              9,345 0 9,345

  ○ 소규모수도시설 개량사업 측량용역
               36,230                  0           36,230      36,230,000원*1식

균             18,115 0 18,115

시             18,115 0 18,115

  ○ 흥업면 사제리 복거리 소규모수도시설 개량
    사업                11,866                  0           11,866      11,866,000원*1식

균              5,933 0 5,933

시              5,933 0 5,933



부서: 수도과
정책: 상수도·식수 관리
단위: 마을상수도 시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 흥업면 사제리 샛담 소규모수도시설 개량사
    업                 9,480                  0            9,480      9,480,000원*1식

균              4,740 0 4,740

시              4,740 0 4,740

  ○ 소초면 평장리 골말 소규모수도시설 개량사
    업                16,574                  0           16,574      16,574,000원*1식

균              8,287 0 8,287

시              8,287 0 8,287

깨끗한 수돗물 공급 509,992 511,966 △1,974

마을상수도 수질개선 209,992 211,966 △1,974

401 시설비및부대비 94,026 96,000 △1,974

01 시설비 94,026 96,000 △1,974

  ○ 정수여과필터 교체사업                13,570             16,000          △2,430

  ○ 지하수 개발 이용시설의 사후관리비용(귀래
    면 운계리 다둔외 16개소)                68,096             68,000               96

  ○ 지하수 연장에 따른 지하수 영향조사 비용(
    귀래1리 평촌외 2개소)                12,360             12,000              360

  경정 13,570,000원

      경정 68,096,000원

      경정 12,360,000원

재무활동(수도과) 26,669 28,860 △2,191

분             26,669 28,860 △2,191

내부거래지출 26,669 28,860 △2,191

분             26,669 28,860 △2,191

노후수도관개량사업 전출금(상특) 26,669 28,860 △2,191

분             26,669 28,860 △2,191

309 공기업경상전출금 26,669 28,860 △2,191

분             26,669 28,860 △2,191

01 공기업특별회계경상전출금 26,669 28,860 △2,191

  ○노후수도관개량사업 이차보전금 전출(상특)
               26,669             28,860          △2,191      경정 26,669,000원

분             26,669 28,860 △2,191


